П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от ^  Л О 76

О прогнозе социально-экономического
развития Рыбинского муниципального
района на 2017-2019 годы

На основании пункта 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, администрация Рыбинского муниципального района

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития Рыбинского
муниципального района на 2017-2019 годы согласно Приложению к настоящему
постановлению.
2. Администрации Рыбинского муниципального района и её структурным
подразделениям, при осуществлении своей деятельности, учитывать параметры
прогноза социально-экономического развития Рыбинского муниципального района
на 2017-2019 годы.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации
Рыбинского муниципального райо Т.А. Смирнова